
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                              Poz. 40, 41 i 42 

 

 

 
⎯ 261 ⎯ 

40 
DECYZJA NR 230 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 29 maja 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie działania poczty specjalnej w jednostkach 
i komórkach organizacyjnych Policji  

 
§ 1 

W decyzji nr 704 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie działania 
poczty specjalnej w jednostkach i komórkach orga-
nizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 17, poz. 105,  
z 2007 r. Nr 4, poz. 48 oraz z 2008 r. Nr 18, poz. 105) 
w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadanie wymienione w ust. 1 pkt 2 lit. a re-
alizowane jest w dni robocze, zgodnie z obowiązu-
jącym planem przewozu poczty specjalnej przez 
konwoje w składzie: 

1) dwóch policjantów Wydziału Poczty Specjalnej 

Biura Łączności i Informatyki Komendy Głów-
nej Policji, w tym jeden jako dowódca, albo 

2) dwóch policjantów komedy wojewódzkiej 
Policji, w tym jeden jako dowódca.”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk  
 

 
 

41 
DECYZJA NR 234 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 

uchylająca decyzję w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych  
i dodatkowych nauczycieli szkół policyjnych  

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2007 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i infor-
macji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 20 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie obo-
wiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych i do-

datkowych nauczycieli szkół policyjnych (Dz. Urz. 
KGP Nr 4, poz. 11). 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

wz. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 
 

42 
OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 

o sprostowaniu błędu  
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206)  
w decyzji nr 135 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie pilotażowego 
programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych Policji 

(Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 27) § 5 zamiast wyrazów 
„2008 r.” powinny być wyrazy „2009 r.”.  

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

wz. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 262 ⎯ 

Wykaz aktów prawnych  
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 8 

 
1. Zarządzenie nr 528/2009 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 11 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 529/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 530/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 531/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 532/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 533/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 534/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 535/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 536/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 537/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 538/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 539/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 540/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 541/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 542/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 543/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 544/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 545/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 546/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 547/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 548/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 549/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 550/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 263 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 551/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 552/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 553/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 554/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 555/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 556/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 557/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 558/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 559/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 560/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 561/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 562/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 563/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 564/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 565/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 566/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 567/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 568/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 569/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 570/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 571/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 572/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 573/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 264 ⎯ 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 574/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 575/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 576/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

50. Zarządzenie nr 577/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

51. Zarządzenie nr 578/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

52. Zarządzenie nr 579/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

53. Zarządzenie nr 580/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 581/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

55. Zarządzenie nr 582/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

56. Zarządzenie nr 584/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

57. Zarządzenie nr 585/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

58. Zarządzenie nr 586/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

59. Zarządzenie nr 587/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

60. Zarządzenie nr 588/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

61. Zarządzenie nr 589/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

62. Zarządzenie nr 590/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

63. Zarządzenie nr 591/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

64. Zarządzenie nr 592/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

65. Zarządzenie nr 593/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

66. Zarządzenie nr 594/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

67. Zarządzenie nr 595/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

68. Zarządzenie nr 596/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

69. Zarządzenie nr 597/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 265 ⎯ 

70. Zarządzenie nr 598/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

71. Zarządzenie nr 599/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

72. Zarządzenie nr 600/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

73. Zarządzenie nr 601/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

74. Zarządzenie nr 602/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

75. Zarządzenie nr 603/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

76. Zarządzenie nr 604/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

77. Zarządzenie nr 605/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

78. Zarządzenie nr 606/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

79. Zarządzenie nr 607/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

80. Zarządzenie nr 608/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

81. Zarządzenie nr 609/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

82. Zarządzenie nr 610/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

83. Zarządzenie nr 611/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

84. Zarządzenie nr 612/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

85. Zarządzenie nr 613/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

86. Zarządzenie nr 614/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

87. Zarządzenie nr 615/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

88. Zarządzenie nr 616/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

89. Zarządzenie nr 617/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

90. Zarządzenie nr 618/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

91. Zarządzenie nr 619/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

92. Zarządzenie nr 620/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

93. Zarządzenie nr 621/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 266 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

94. Zarządzenie nr 622/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

95. Zarządzenie nr 623/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

96. Zarządzenie nr 624/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

97. Zarządzenie nr 625/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

98. Zarządzenie nr 626/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

99. Zarządzenie nr 627/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

100. Zarządzenie nr 628/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

101. Zarządzenie nr 629/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

102. Zarządzenie nr 630/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

103. Zarządzenie nr 631/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

104. Zarządzenie nr 632/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

105. Zarządzenie nr 633/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

106. Zarządzenie nr 634/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

107. Zarządzenie nr 635/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

108. Zarządzenie nr 636/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

109. Zarządzenie nr 637/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

110. Zarządzenie nr 638/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

111. Zarządzenie nr 639/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

112. Zarządzenie nr 640/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

113. Zarządzenie nr 641/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

114. Zarządzenie nr 642/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

115. Zarządzenie nr 643/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

116. Zarządzenie nr 644/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 4 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 267 ⎯ 

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

117. Zarządzenie nr 646/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 czerwca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

118. Zarządzenie nr 647/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

119. Zarządzenie nr 648/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

120. Zarządzenie nr 649/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

121. Zarządzenie nr 650/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

122. Zarządzenie nr 651/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

123. Zarządzenie nr 652/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

124. Zarządzenie nr 653/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

125. Zarządzenie nr 654/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

126. Zarządzenie nr 655/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

127. Zarządzenie nr 656/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

128. Zarządzenie nr 657/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

129. Zarządzenie nr 658/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

130. Zarządzenie nr 659/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

131. Decyzja nr 190/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie powo-
łania grupy operacyjno-procesowej. 

132. Decyzja nr 191/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania komisji przetargowej 
powypadkowej celem ustalenia przyczyn i oko-
liczności wypadku nadinsp. Marka Papały za-
istniałego w dniu 24 czerwca 1998 r. 

133. Decyzja nr 192/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie powo-
łania Komisji do przeprowadzenia postępowa-
nia kwalifikacyjnego na stanowisko Zastępcy 
Naczelnika Wydziału Koordynacji Gospodarki 
Kwatermistrzowskiej Biura Logistyki Policji 
Komendy Głównej Policji. 

134. Decyzja nr 193/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 mają 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie zasad rachunkowości pro-
wadzonej w Komendzie Głównej Policji. 

135. Decyzja nr 194/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania zespołu do modyfika-
cji dokumentacji bezpieczeństwa systemów  
i sieci teleinformatycznych służących do prze-
twarzania w Policji informacji niejawnych. 

136. Decyzja nr 195/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie udzielenia upoważnień do reali-
zacji niektórych zadań w zakresie gospodarki 
finansowej Komendy Głównej Policji oraz in-
nych podmiotów organizacyjnych podległych 
Komendantowi Głównemu Policji lub przez nie-
go nadzorowanych. 

137. Decyzja nr 196/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

138. Decyzja nr 198/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie upo-
ważnienia do wykonywania niektórych zadań  
z zakresu gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego w imieniu Komendanta Głównego 
Policji. 

139. Decyzja nr 199z/124z/2009 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej i Komendanta 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 268 ⎯ 

Głównego Policji z dnia 22 stycznia 2009 r. 
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyj-
nego Straży Granicznej i Policji. 

140. Decyzja nr 200/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 59/BŁiI/09/UM/FZ. 

141. Decyzja nr 201/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 57/Ctr/09/BB/FA. 

142. Decyzja nr 202/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 56/Ckt/09/EJ. 

143. Decyzja nr 203/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 24/BŁiI/09/TP. 

144. Decyzja nr 204/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 60/Ckt/09/MSz/FZ. 

145. Decyzja nr 205/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie reali-
zacji zadań Policji w związku z wyborami po-
słów do Parlamentu Europejskiego. 

146. Decyzja nr 207/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowisko Naczel-
nika Wydziału Koordynacji Gospodarki Trans-
portowej Biura Logistyki Policji Komendy 
Głównej Policji. 

147. Decyzja nr 208/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 maja 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie zespołów, których człon-
kowie będą wykonywać zadania w ramach 
komisji powoływanych do niszczenia mate-
riałów zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej w Centralnym Biurze 
Śledczym Komendy Głównej Policji, Biurze 
Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Po-
licji oraz przez grupy zadaniowe powoływane 
przez Komendanta Głównego Policji. 

148. Decyzja nr 209/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 mają 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 47/BŁiI/09/SJ/FA. 

149. Decyzja nr 210/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 maja2009 r. w sprawie upo-
ważnienia nadinsp. Arkadiusza Pawełczyka do 
załatwiania w imieniu Komendanta Głównego 
Policji spraw dyscyplinarnych policjantów  
w pełnym zakresie. 

150. Decyzja nr 211/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

151. Decyzja nr 212/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 maja 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
procesowej. 

152. Decyzja nr 213/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania zespołu do spraw realizacji przez Poli-
cję zadań wynikających ze sprawowania przez 
Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa w Ra-
dzie Unii Europejskiej. 

153. Decyzja nr 214/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania projektu pro-
gramu szkolenia rezerw osobowych Policji. 

154. Decyzja nr 215/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania projektu pro-
gramu kursu specjalistycznego dla komórek or-
ganizacyjnych realizujących lokalne dosko-
nalenie zawodowe w jednostkach organiza-
cyjnych Policji w zakresie metodyki nauczania. 

155. Decyzja nr 216/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 61/BŁiI/09/TP/FZ. 

156. Decyzja nr 217/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 55/BŁiI/09/JC/FZ. 

157. Decyzja nr 219z/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 maja 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

158. Decyzja nr 220/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 63/Ckt/09/RJ/Fz. 

159. Decyzja nr 221/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 62/Ckt/09/RJ/Fz. 

160. Decyzja nr 222/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 66/Ckt/09/UM. 

161. Decyzja nr 223/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej składników majątku przecho-
wywanego w Sekcji Magazynów Biura Logi-
styki Policji Komendy Głównej Policji. 

162. Decyzja nr 224/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo- 
-odbiorczej zapasów uzbrojenia w Wydziale 
Koordynacji Gospodarki Uzbrojeniem i Techniką 
Policyjną BLP KGP. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                               

 

 

 
⎯ 269 ⎯ 

163. Decyzja nr 225/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

164. Decyzja nr 228/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

165. Decyzja nr 229/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania Komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowiska Zastęp-
cy Dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy 
Głównej Policji. 

166. Decyzja nr 231/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 65/Ckt/09/MSz/FZ. 

167. Decyzja nr 232/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 64/Cir/09/RJ/Fz. 

168. Decyzja nr 233/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zdaw-
czo-odbiorczej składników majątku przecho-
wywanego w Sekcji Magazynów Biura Logi-
styki Policji Komendy Głównej Policji. 

169. Decyzja nr 235/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu do Spraw Usprawnienia 
Funkcjonowania Jednostek Organizacyjnych 
Policji. 

170. Decyzja nr 236/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 czerwca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania Zespołu do 
opracowania założeń do przepisów dostoso-
wawczych do decyzji ramowej Rady 
2008/977/WSiSW z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie ochrony danych osobowych prze-
twarzanych w ramach współpracy policyjnej 
 i sądowej w sprawach karnych. 

171. Decyzja nr 237/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do udzielenia pełnomocnictwa  
w związku z realizacją umowy nr 58/BŁiI/09/TP  
z dnia 21 maja 2009 r. 

172. Decyzja nr 238/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 czerwca 2009 r. zmieniająca 
Decyzję Nr 187/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 maja 2009 r. w sprawie prze-

prowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej 
„wartości niematerialnych i prawnych” metodą 
spisu z natury i weryfikacji w komórkach orga-
nizacyjnych Komendy Głównej Policji. 

173. Decyzja nr 239/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 70/BŁiI/09/AO/FZ. 

174. Decyzja nr 240/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 67/Cut/09/AO/FZ. 

175. Porozumienie z dnia 14 maja 2009 r. w spra-
wie uruchomienia telefonu bezpieczeństwa dla 
turystów zagranicznych. 

176. Porozumienie z dnia 12 maja 2009 r. między 
Komendantem Głównym Policji a Szefem 
Urzędu do Spraw Cudzoziemców w sprawie 
współpracy w zakresie wydawania i zabez-
pieczania dokumentów, które uniemożliwiają 
ustalenie danych identyfikujących policjanta lub 
osobę udzielającą pomocy Policji. 

177. Porozumienie z dnia 19 maja 2009 r. między 
Komendantem Głównym Straży Granicznej  
a Komendantem Głównym Policji o współ-
pracy w zakresie przejmowania oraz zatrud-
niania pracowników ze znoszonych oddziałów 
Straży Granicznej. 

178. Porozumienie z dnia 25 maja 2009 r.  
o współpracy między Komendantem Głównym 
Policji a Fundacją ITAKA. 

179. Porozumienie Finansowe z dnia 26 maja 2009 r. 
o dofinansowaniu projektu nr FGZ/07/3421 
„Upgrade system AFIS”. 

180. Porozumienie z dnia 5 czerwca 2009 r. Mini-
stra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
z Komendantem Głównym Policji o współ-
pracy w zakresie badań mechanoskopijnych 
zabezpieczonych dowodów, otrzymywanych 
w trakcie kontroli przedsiębiorstw produku-
jących i zwielokratniających nośniki optyczne. 

181. Porozumienie z dnia 3 czerwca 2009 r. pomię-
dzy Komendantem Głównym Policji, Ministrem 
Finansów i Komendantem Głównym Straży 
Granicznej w sprawie zasad finansowania 
wspólnych placówek na granicach wewnętrz-
nych Unii Europejskiej. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




